
 
 

Servizio Ricerca e Innovazione 
La Responsabile del Procedimento: Stefania Venturi 

1 

 
 
 

DECRETO  

 

Oggetto: Avviso pubblico per la ricerca di Operatori Economici interessati alla Stipula di un contratto 
di Sponsorizzazione per la fornitura all’Università degli Studi di Brescia di prodotti tipici del territorio da utilizzare 
come doni istituzionali – proroga scadenza 

 

IL RETTORE 

VISTI: 

- Lo Statuto d’Ateneo emanate con D.R. n. 107 del 6 febbraio 2024; 

- Il Regolamento per la gestione delle sponsorizzazioni emanato con Decreto Rettorale 

repertorio 673 del 19 settembre 2012; 

PRESO ATTO del Decreto Rettorale 805 del 11/9/2024 con il quale l’Università degli Studi di Brescia 

intende procedere all’individuazione di operatori economici con i quali stipulare un contratto di 

sponsorizzazione del proprio marchio mediante la fornitura di prodotti tipici del territorio bresciano; 

VISTA la proposta dell’avviso pubblico da pubblicizzare con mezzi idonei al fine di raggiungere il più 

alto numero di operatori economici (All.1); 

TENUTO CONTO della necessità di prorogare la data di scadenza del suddetto avviso fino al 31 

maggio 2025; 

DECRETA 

1. per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate, di prorogare la scadenza dell’Avviso pubblico per la ricerca di Operatori Economici 

interessati alla Stipula di un contratto di Sponsorizzazione per la fornitura all’Università degli Studi di 

Brescia di prodotti tipici del territorio da utilizzare come doni istituzionali fino al 31 maggio 2025. 

 

 

Brescia, data del protocollo 

 

IL RETTORE  
(Prof. Francesco Castelli) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 

 

 


